
1

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemkové úpravy

v katastrálním území Tursko

uzavřené pod č. objednatele 9/2006, č. zhotovitele 55/2006 ze dne 9. 10. 2006 sjednané dle § 536 a 
násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 

hl. město Praha, Pobočka Kladno

Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková

vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat:Ing. Luděk Podraský

zástupce vedoucí Pobočky Kladno

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774

II. Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o.

Adresa: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXX, XXXXXXXX

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXX, XXXXXXXX

Bankovní spojení: : Raifeisenbank

Číslo účtu: 944056036/5500

IČ/DIČ: 27331083 /CZ27331083

Článek I.

Předmět dodatku smlouvy

Zhotovitel požádal o uzavření dodatku smlouvy o dílo (dále jen „SOD“) na zpracování 

Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území (dále jen „k. ú.“) Tursko a dalších 

dotčených k. ú. Holubice v Čechách, Debrno a Úholičky (dále jen „KoPÚ Tursko“) z důvodu 

správního řízení o odvolání proti rozhodnutí o schválení návrhu a vyčkání uplynutí zákonné 

lhůty k podání žaloby proti pravomocnému rozhodnutí.  V té souvislosti se smluvní strany se 

dohodly na plnění závazku v termínu stanoveném dle článku II tohoto dodatku. 



2

Článek II.

Předmět dodatku

Na základě ujednání smluvních stran se článek  IV. odst. 1 SOD mění v části stanovující termín ukončení 

díla takto: 

Původní znění ve smlouvě o dílo:  

4.1.  Mapové dílo včetně DKM a SPI   

4.2. Vypracování příloh k rozhodnutí o výměně vlastnických práv

- na základě výzvy objednatele, nejpozději však do 3 měsíců od nabytí právní moci 

rozhodnutí o schválení návrhu 

Nové znění: 

4.1.  Mapové dílo včetně DKM a SPI   

4.2. Vypracování příloh k rozhodnutí o výměně vlastnických práv

              - do 3 měsíců od výzvy objednatele

                                                

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se vyhotovuje v souladu s článkem IX. odst. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 9/2006 a č. 

zhotovitele 55/2006.

2. Ta ujednání, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich si ponechá 

objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Za objednatele:   Za zhotovitele:  

V Kladně dne  29.11.2017   V Teplicích dne 27.11.2017
   
                                             
…………………………………           ……………………     ……………………………

Ing. Ivana Capoušková  XXXXXXXX                 XXXXXXXX

vedoucí Pobočky Kladno XXXXXXXX       XXXXXXXX

.




